
令和６年 11月 1日 

 

 

外貨両替および旅行小切手買取取扱終了について 

 

平素より当金庫をご利用いただき誠にありがとうございます。 

このたび当金庫では、令和７年 1 月３１日をもちまして外貨両替業務および

外貨旅行小切手の買取業務を終了させていただきます。 

お客さまには大変ご不便をおかけしますが、今後も引続きサービスの維持・

向上に努めてまいりますので、ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

1.取扱終了日 

令和７年１月３１日 

２．取扱終了業務 

 外貨両替全業務（外貨の販売、外貨の買取、旅行小切手買取業務） 

 

 


